ПРОТОКОЛ №2
            заседания постоянно действующей Единой  комиссии  администрации

                              Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                 09.07.2009г.

1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.
2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района (отпуск)
   Члены комиссии:
Кузнецова Ю.Н., Алексеева С.Е., Буров О.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является  администрация  Сонковского района Тверской области. Глава района – Михайлов В.Н.
Почтовый адрес: 171450 Тверская область, п. Сонково, п. Сонково, пр. Ленина, 24

        Тел. (8-246) 2-13-54, 2-10-60

        факс (8-246) 2-12-60
4. Предмет запроса котировок цен: выполнение работ по прокладке 187 м газопровода низкого давления по улице Новостроящая п. Сонково.
5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта:  139400 рублей (в т.ч. включая расходы на уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи).

5.3.срок выполнения работ:  июль  2009года.
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  08.07.2009г. 17-00  поступили две котировочные  заявки:
	№ п\п
	Наименования  участника
	адрес
	№, дата и время поступления котировочной заявки
	Ценовое предложение

	1
	Филиал «Бежецкмежрайгаз»
	171984, Тверская обл. г. Бежецк, ул. Чехова, д. 25
	№ 145 07.07.09г.
11-00
	139400 руб.

	2
	ООО «Бежецкгазстрой»
	171984, тверская обл. г.Бежецк, ул. Рыбинская, д. 42
	146 07.07.09.
14-00
	139332

Руководствуясь   гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – закона) комиссия приняла решение:

1.  признать котировочные заявки от  филиала «Бежецкмежрайгаз»1) и от 2) ООО «Бежецкгазстрой» соответствующими требованиям,  установленным в извещении о проведении  запроса котировок цен;
2.  победителем запроса котировок цен  признать  ООО «Бежецкгазстрой», предложившем наименьшее ценовое предложение.
3. разместить в сети «Интернет» данный протокол, выписку из протокола  опубликовать в официальном печатном издании.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ____________________ Алексеева С.Е.

        ____________________ Буров О.Н.      ________________Кузнецова Ю.Н.

        Секретарь комиссии:  _____________________Перлова Е.С. (отпуск)
PAGE
1